


# Ukeplan

## Uke 40 og 41

Uke 40	Man 02.10	Tirs 03.10	Ons 04.10	Tors 05.10	Fre 06.10
<b>Vi jobber med rutinene våre!</b>  <b>Ukas sang:</b> <i>Se min kjole – Gul</i>	Hinderløype – Kropp, bevegelse, mat og helse-aktivitet v/ Rangdi & Nina  Lesekvarten  Utelek	Antall, rom og form-aktivitet v/ Oi & Loryvel  Lesekvarten  Utelek	Storebjørn v/ Heidi E. & Nina  Lesekvarten  Utelek	Storebjørn v/ Heidi E. & Nina  Lesekvarten  Utelek	Tur i nærområdet v/ Anette & Oi  Lesekvarten  Utelek

Uke 41	Man 09.10	Tirs 10.10	Ons 11.10	Tors 12.10	Fre 13.10
<b>Vi jobber med rutinene våre!</b>  <b>Ukas sang:</b> <i>Se min kjole – Rød</i>	Hinderløype – Kropp, bevegelse, mat og helse-aktivitet v/ Rangdi & Nina  Lesekvarten  Utelek  Hurra for Max! v/ Rangdi 	Antall, rom og form-aktivitet v/ Oi & Loryvel  Lesekvarten  Utelek	Storebjørn v/ Heidi E. & Nina  Lesekvarten  Utelek	Storebjørn v/ Heidi E. & Nina  Lesekvarten  Utelek	Tur i nærområdet v/ Loryvel & Heidi E.  Lesekvarten  Utelek

## **Informasjon:**

Barna begynner nå å bli ganske kjent med rutinene på basen, og de to kommende ukene er derfor de siste der rutinene våre vil være hovedfokuset. Fra uke 42 starter vi med hovedprosjektet vårt; «Eventyr, fortellinger, sang og musikk fra ulike land».

I de to ukene som har vært har vi startet opp med Storebjørn-grupper. Det er grupper for de største barna på basen, altså de barna som er født i 2015. Dette halvåret er det Nina og Heidi Elisabeth som har ansvar for Storebjørn-gruppene. I tiden som har vært har fokuset i Storebjørn vært på av- og påkledning, samt å dekke på og rydde av bordet. Det har vært stor stas å jobbe med å klare ting selv!☺



I den nærmeste tiden starter vi opp med aktiviteter knyttet til de ulike fagområdene i Rammeplanen. I uke 40 og 41 er det aktiviteter knyttet til fagområdene «Kropp, bevegelse, mat og helse» og «Antall, rom og form» som er i fokus

Vi minner igjen om at det er viktig at barna har nok skiftetøy med seg i barnehagen. Været er skiftende, og det er derfor nødvendig med klær for både varmere og kaldere vær. Det kan for eksempel være dager da barna kun trenger regnbukse og fleece-genser på seg, mens andre dager må parkdressen frem sammen med fleece genseren og buksen. Med andre ord været er veldig varierende på denne tiden av året☺ Siden det blir mye tøy på barnas plasser, er det helt nødvendig at vi alle er flinke til å holde systemet i kurvene, og legger ting på riktig plass. Da blir det veldig mye lettere å finne det man skal ha!

Ukeplanen får dere som vanlig på mail, noen kopier henger på veggen på Byggerommet og den ligger på barnehagens nettsider. Barnehagens nettsider er: <http://solvangbarnehage.no/>

Ønsker dere to flotte uker!

**Hilsen personalet på Liten base ☺**